
ADQUISICIONES

581.00 SAMEVA  S.A.C ADQUISICIÓN DE AGENDAS 581.00

203.00 ALMACENES DE CUERO Y SUELAS TAURO S.R.LTDA. ADGUISICIÓN DE AGENDAS 203.00

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL 280.00

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL 280.00

904.10 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 904.10

106.50 TAI  LOY S.A. ADQUISICIÓN DE SELLOS 106.50

58.00 ALMACENES DE CUERO Y SUELAS TAURO S.R.LTDA. ADGUISICIÓN DE AGENDAS 58.00

4,136.41 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 4,136.41

1,072.56 DECORPLAS S.A. ADQUISICIÓN DE UNA ALFOMBRA 1,072.56

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 450.00

690.00 COLD IMPORT S.A. ADQUISICIÓN DE TERMOSTATO 690.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 450.00

4,289.24 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 4,289.24

1,180.10 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 1,180.10

3,150.00 BUSTAMANTE CABRERA RICHARD  JOSE ADQUISICIÓN DE TONERS 3,150.00

1,450.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. ADQUISICIÓN DE  PERIODICOS EL PERUANO. 1,450.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 450.00

1,590.00 GUTICELLI SCRL ADQUISICIÓN DE DVD -CD 1,590.00

3,443.00 IMPORTACIONES  HIRAOKA  S.A.C. ADQUISICIÓN DE VENTILADORES 3,443.00

SERVICIOS 

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

142.80 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 142.80

160.00 INVERSIONES NILUPU SAC OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 160.00

1,453.93 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 1,453.93

160.65 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 160.65

5,264.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 5,264.00

320.83 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y FIJA 320.83

3,244.50 VILLANUEVA PICON VICTOR DOMINGO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,244.50

1,050.65 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,050.65

54.62 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 54.62

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

7,739.71 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 7,739.71

894.17 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 894.17

124.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 124.50

184.45 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 184.45

523.90 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 523.90

1,398.89 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO 1,398.89

217.20 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 217.20

101.70 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 101.70

51.20 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 51.20

219.91 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 219.91

9,333.15 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 9,333.15

4,310.96 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y FIJA 4,310.96

2,600.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

244.48 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 244.48

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,800.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

2,600.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,750.00

1,150.00 SURICHAQUI CRISPIN ANGELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,740.00

4,000.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

595.04 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO 595.04

3,800.00 DE ORBEGOSO RUSELL CARMELA ROSA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,800.00

4,000.00 EDWARDS ALAYZA ANDRES LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

2,000.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

672.21 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO 672.21

5,500.00 DAVILA  AGUINAGA ADA GABRIELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 5,500.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

2,100.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE BIENES ENERO 2008

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS ENERO 2008



3,400.00 ALVARADO PLASENCIA JAVIER OMAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,100.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

3,000.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,000.00

451.00 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 451.00

496.48 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 496.48

111.96 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.96

983.81 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 983.81

42,843.74 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASISTENCIA MEDICA 42,843.74

14,979.37 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,979.37

7,500.00 HUERTA GUERRERO LUIS ALBERTO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 7,500.00

1,925.16 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 1,925.16

2,203.10 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 2,203.10

200.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 200.00

3,000.00 JOSEP AGUILO REGLA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,000.00



SERVICIOS 

2,887.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,887.50

500.00 GRIMALDO HUAMANI BRAULIO OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 500.00

3,240.00 ROONY MANUEL HERNÁNDEZ ANICAMA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,240.00

700.80 PAUL FERNANDO CHUNGA MARTÍNEZ OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 700.80

190.97 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 190.97

3,067.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 3,067.50

3,280.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 3,280.00

112.11 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 112.11

320.83 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y FIJA 320.83

3,000.00 GLORIA LOPERA MESA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,000.00

175.50 AUTRONIC  S.A.C. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 175.50

6,127.98 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 6,127.98

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

941.40 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 941.40

123.00 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 123.00

34.30 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 34.30

67.40 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 67.40

13,108.41 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 13,108.41

1,150.00 SURICHAQUI CRISPIN ANGELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,750.00

3,800.00 DE ORBEGOSO RUSELL CARMELA ROSA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,800.00

4,000.00 EDWARDS ALAYZA ANDRES LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

5,500.00 DAVILA  AGUINAGA ADA GABRIELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 5,500.00

2,100.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

4,000.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

2,621.76 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,621.76

440.00 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 440.00

2,600.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

10,417.58 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 10,417.58

3,000.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,000.00

190.97 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 190.97

222.47 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 222.47

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

345.10 VALCAZAR INGENIEROS S.A.C.. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 345.10

2,000.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,800.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,740.00

3,400.00 ALVARADO PLASENCIA JAVIER OMAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

2,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

2,100.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,029.25 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 1,029.25

738.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 738.50

2,800.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,800.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

18.10 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 18.10

2,004.00 JF RACING & TUNING SAC. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 2,004.00

1,310.19 HIGH TECHNO WORLD S.A. MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO 1,310.19

642.60 CAMARENA MERCADO LUIS IVAN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO 642.60

14,979.37 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 14,979.37

3,490.00 GRUPO D & V EVENTOS SOCIALES S.R.L. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,490.00

216.98 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 216.98

43,383.04 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASISTENCIA MEDICA 43,383.04

1,925.16 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 1,925.16

2,693.22 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 2,693.22

983.81 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 983.81

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS FEBRERO 2008



ADQUISICIONES

3,290.93 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 3,290.93

120.00 VARGAS GRANDEZ ERIKA MILAGROS ADQUISICIÓN DE LIBROS 120.00

2,295.00 LIBRERIA SAN CRISTOBAL S.A.C. ADQUISICIÓN DE LIBROS 2,295.00

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL 280.00

1,046.20 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 1,046.20

440.00 DISTRIBUCIONES TECNICAS S.A.C. ADQUISICION DE BATERIAS DE VEHICULOS 440.00

1,151.92 LIMA HONDA PARTS S.R.L. AQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MOTOCICLETA PNP 1,151.92

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL 280.00

405.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICIÓN DE BIDONES DE AGUA 405.00

1,120.20 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICIÓN PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 1,120.20

4,781.78 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE - GASOLINA. 4,781.78

831.00 SUMACEL E.I.R.L. AQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MOTOCICLETA PNP 831.00

2,850.00 BUSTAMANTE CABRERA RICHARD  JOSE ADQUISICIÓN DE MINI DVD 2,850.00

5,640.25 COLOR COMPUTER E.I.R.L. ADQUISICIÓN DE TONERS 5,640.25

6,261.50 ECOFILM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADQUISICIÓN DE TONERS 6,261.50

2,232.50 MANTINNI S.R.L. ADQUISICIÓN DE PIONER  TA/4 2,232.50

1,029.00 IMPORTACIONES MULTITECH S.A. ADQ.  DE DESHUMEDECEDOR 1,029.00

250.00 SUMACEL E.I.R.L. AQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MOTOCICLETA PNP 250.00

77,740.00 PI DATA SUPLIES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADAADQUISICIÓN DE TONERS 66,420.38

280.00 FLORERIA LOS HERRAJES S.A. ADQUISICIÓN DE UN ARREGLO FLORAL 280.00

1,500.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. ADQUISICIÓN DE  PERIODICOS EL PERUANO. 1,500.00

SERVICIOS 

4,020.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 4,020.50

112.03 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 112.03

110.00 RED CIENTIFICA PERUANA SERVICIO DE SUSCRIPCIONES 110.00

1,299.15 PAUL FERNANDO CHUNGA MARTÍNEZ OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 1,299.15

3,395.49 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 3,395.49

3,000.00 ATIENZA RODRIGUEZ MANUEL OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,000.00

357.00 ALIAGA CABALLERO CESAR RAYMUNDO SERVICIOS NOTARIALES 357.00

3,875.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 3,875.00

4,085.51 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 4,085.51

184.00 COMEXA S.R.L. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 184.00

41.65 PERUVIAN LIBRARY & INFORMATION SAC SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 41.65

520.00 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 520.00

3,280.00 SEMINARIO DE SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 3,280.00

108.03 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS SEGURO OBLIGAT. ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT 108.03

3,000.00 ASTUDILLO REYES CESAR IVAN OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,000.00

1,547.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C. GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 1,547.00

2,000.00 GALARZA PAZ  FERNANDO MARTÍN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

2,910.00 VILCHEZ SANTOS CAROLINA CARMEN OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,910.00

2,100.00 YANGALI QUINTANILLA RIVIN YAKOV LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

4,000.00 EDWARDS ALAYZA ANDRES LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

190.97 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 190.97

59.32 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 59.32

814.72 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 814.72

321.33 AMÉRICA MÓVIL PERÚ S.A.C SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL Y FIJA 321.33

2,000.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,000.00

1,150.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,750.00 VENEGAS CANDELA LUIS GERARDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,750.00

1,150.00 SURICHAQUI CRISPIN ANGELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

501.94 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 501.94

999.96 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 999.96

1,486.75 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,486.75

2,100.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,100.00

1,150.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,740.00 SARAVIA CHIRITO CARLOS BUNTTY LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,740.00

1,150.00 SEGURA GUTIERREZ SHEILAH KATIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,800.00

2,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

1,150.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

26.90 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 26.90

1,150.00 MC CALLOCK SILVA CAROLINA MARIA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

250.00 SUMACEL E.I.R.L. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 250.00

68.80 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 68.80

4,000.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACIÓN DE SERVICIOS. 4,000.00

3,400.00 ALVARADO PLASENCIA JAVIER OMAR LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

2,325.32 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,325.32

1,313.00 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 1,313.00

758.80 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 758.80

831.25 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 831.25

13,278.95 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 13,278.95

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE BIENES MARZO 2008

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS MARZO 2008



122.80 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 122.80

2,600.00 JUAREZ GUTIERREZ MARÍA DEL CARMEN LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,600.00

1,150.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACIÓN DE SERVICIOS. 1,150.00

224.30 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 224.30

2,800.00 CARBAJAL LABAN ANA RITA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,800.00

54.30 PRINTER SERVIS INTERNATIONAL S.A.C. SERVICIOS DE IMPRESION 54.30

1,320.90 INTERSYSTEMS  TELECOMUNICACIONES S.A MANTENIMIENTO DE CENTRAL TELEFONICA 1,320.90

2,796.00 INSTITUTO DE CIENCIA PROCESAL PENAL SERVICIO DE CAPACITACION 2,796.00

2,048.44 APAS PUBLICIDAD S.R.L. SERVICIO DE PUBLICACIONES 2,048.44

1,750.31 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO 1,750.31

1,597.07 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS AEREOS 1,597.07

1,283.67 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 1,283.67

3,000.00 VIZCARRA KUSIEN ADOLFO EMILIO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,000.00

3,000.00 RUIZ MANERO JUAN OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,000.00

1,054.15 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,054.15

43,545.44 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASISTENCIA MEDICA 43,545.44

1,925.16 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 1,925.16

5,500.00 DAVILA  AGUINAGA ADA GABRIELA LOCACIÓN DE SERVICIOS. 5,500.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 3,400.00

2,500.00 BOBBIO CARRANZA ARTURO MIGUEL GUILLERMO LOCACIÓN DE SERVICIOS. 2,500.00

730.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 730.50

1,346.36 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 1,346.36
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